РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная вторая  сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
27.10.2017г.                                                                                           №15
    с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]Принять план работы Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края на 2018 года, Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. План работы Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края седьмого созыва на 2018 год принять.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Налобихинского сельского Совета депутатов Метик Л.Г.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова